Araraquara - SP, 26 de setembro de 2018

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP PF NASCIMENTO SITUAÇÃO

127003432 DIEGO DOS SANTOS SILVA AGENTE DA ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO 35,00 85,00 120,00 04/10/1982 1º Classificável

127004418 GEISON ROBERO SAVIO AGENTE DA ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO 37,50 65,00 102,50 01/07/1976 2º Classificável

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP) - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), Ilmo. Sr. Donizete Simioni, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-

PRIVADA, torna público o RESULTADO FINAL do Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP) - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Página 1/1